podaje do wiadomości, iż Dowód z dnia 1-go
Lipca 1882 r. Me 10746 na zastawione 3 L:-
sty Zastawne Wileńskiego Ziemskiego Ban
ku z szesnastoma kuponami po rs. 500, razem
na Rs. 1,500, na które zaliczono Rs. 1,200,
zaginął. Wzywa się przeto posiadacza pa-
>: ienionego dowodu, iżby najpóźniej do dnia
8 (20) Lutego 1883 roku, zgłosił się do Ban
ku i prawo posiadania udowodnił, w prze
ciwnym razie duplikat dowodu zosianie wy ■
dany osobie, której nazwisko zapi-ane'w

• - • r2956

po rs. 110 i 125 garnitury brokntelą kryto-
rs. 115, 135 lamą, rs. 160,180 jedwabną ko
tliną rs. 200, 230 aksamitem; rs.

zwyczajne Księgi rachunkowe i notatki.
Księgi podług podanego wzoru, w żądanych szema-
tach linjowane, taniej niż gdziekolwiek, są do nabycia

/OCXXXXXXXXXXXXXXXXXX*
ó Fil ja pralni polskiej
X —~ ......
X
X
X

we wszystkich gatunkach
poleca najtaniej

F. BIERNATH,
Senatorska 22. 2808r

NAGRODY Rs. 25.
Dnia 4 Grudnia (22 Listopada) 1882 r., mię
dzy godziną 5 a 6 wieczorem, skradzioną
została szkatułka z premią serji 02,074
}& 24 drugiej emisji, pieniędzy rs. '60, dwie
pary spinek kaukazkiej roboty i inne małej
wartości drobiazgi. Kto by wiedział o kra
dzieży, niech da znać na ulicę Solną JTs 16,
do właściciela domu.